
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	217 Poz.	3760,	3761,	3762–	22336	–

VIII.	od	autobusu	wyprodukowanego	w	2000	roku	
i	później	w	zależności	od	liczby	miejsc	do	siedzenia:
1.	do	15	miejsc	-	435,00	zł
2.	od	16	miejsc	do	30	miejsc	włącznie	-	868,00	zł
3.	powyżej	30	miejsc	-	1.447,00	zł

§2.	 Wykonanie	 Uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Mieścisko.

§3.	Uchwała	zostanie	podana	do	publicznej	wia-
domości	poprzez	rozplakatowanie	na	tablicach	ogło-
szeń	w	Urzędzie	Gminy	oraz	wsiach	sołeckich.

§4.	 Traci	 moc	 Uchwała	 Rady	 Gminy	 Mieścisko	
Nr	XVI/68/08	z	dnia	29	października	2008	roku	w	
sprawie	podatku	od	środków	transportowych.

§5.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	od	1	stycz-
nia	2010	r.

Przewodniczący	Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	 i	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	
o	 samorządzie	 gminnym	 (tekst	 jednolity:	Dz.U.	Nr	
142,	 poz.	1591	 z	2001	 r.	 ze	 zmianami)	 oraz	 art.	
18a	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	
i	opłatach	lokalnych	(tekst	jednolity	z	2006	r.	Dz.U.	
Nr	121	poz.	844	ze	zmianami)	Rada	Gminy	Mieści-
sko	uchwala,	co	następuje:

§1.	Traci	moc	uchwała	Nr	IX/69/07	z	dnia	30	paź-
dziernika	2007	roku	w	sprawie	opłaty	od	posiadania	
psów	na	obszarze	Gminy	Mieścisko	(Dz.	Urz.	Woj.	
Wlkp.	z	2007	r.	Nr	184,	poz.	4092).

§2.	Uchwała	zostanie	podana	do	publicznej	wia-
domości	poprzez	rozplakatowanie	na	tablicach	ogło-
szeń	w	Urzędzie	Gminy	 i	wsiach	sołeckich	oraz	w	
Biuletynie	Informacji	Publicznej	Gminy	Mieścisko.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	od	1	stycz-
nia	2010	r.

Przewodniczący	Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	
gminnym	(tekst	jednolity	Dz.U.	Nr	142,	poz.	1591	z	
2001	r.	ze	zmianami)	oraz	art.	19	pkt	1	lit.	„a”	i	pkt	
2	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	
opłatach	lokalnych	(tekst	jednolity	z	2006	r.	Dz.U.	
Nr	121	poz.	844	ze	zmianami)

§1.	Uchwala	się	dzienną	stawkę	opłaty	targowej	
na	terenie	gminy	Mieścisko	w	wysokości	26,00	zł

§2.1.	Ustala	się	pobór	opłaty	targowej	w	drodze	
inkasa.
2.	Do	poboru	inkasa	upoważnia	się	Zakład	Usług	
Komunalnych	„WOKANEKS”	sp.	z	o.o.
3.	Inkaso	ustala	się	w	wysokości	50%	od	zainka-

sowanych	kwot.

§3.	 Wykonanie	 Uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Mieścisko.

§4.	Uchwała	zostanie	podana	do	publicznej	wia-
domości	przez	rozplakatowanie	obwieszczeń	na	ta-
blicach	ogłoszeń	w	Urzędzie	Gminy	i	wsiach	sołec-
kich	oraz	w	Biuletynie	 Informacji	Publicznej	Gminy	
Mieścisko.

§5.	Traci	moc	Uchwała	Rady	Gminy	Mieścisko	Nr	
XVI/123/08	z	dnia	29	października	2008	r.	w	spra-
wie	ustalenia	wysokości	opłaty	targowej.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	

3761

UCHWAŁA Nr XXV/187/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z	dnia	28	października	2009	r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr IX/69/07 z dnia 30 października 2007 r. w spra-
wie opłaty od posiadania psów na obszarze Gminy Mieścisko

3762

UCHWAŁA Nr XXV/188/09 RADY GMINY MIEŚCISKO

z	dnia	28	października	2009	r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej


